
Finanční úřad pro Pardubický kraj 
Boženy Němcové 2625 
530 02 Pardubice  

 
Územní pracoviště v Pardubicích 
Hronovická ul. 2700 
530 02 Pardubice  
 

V Pardubicích  
Čj.: 1694294/21/2801-80541-605252 

 
Vyřizuje: Andrea Trojanová; Oddělení vymáhací I 
Telefon: 466 033 410 (111) 
Č. dveří: 303  
 
 

Ú Ř E D N Í  Z Á Z N A M  
podle § 63 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „daňový řád“) 
 
 

Místo sepsání úředního záznamu: Finanční úřad pro Pardubický kraj, ÚzP v Pardubicích, 
kancelář č. 303  
 
Pracovník správy daně, který úřední záznam vyhotovil (úřední osoba):  
Andrea Trojanová, referent a zástupce vedoucího oddělení  
 
Daňový subjekt, případně spis, kterého se obsah úředního záznamu týká:  
Bio Trade Company s.r.o., v likvidaci 
Bratranců Veverkových 2722 
PARDUBICE I - ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ 
PARDUBICE 2 
DIČ: CZ02191555 

 
Hlavní předmět úředního záznamu:  
APED – zrušení dražby ID 210256 
 
Obsah úředního záznamu:  
Dne 15. 11. 2021 správce daně zveřejnil v systému elektronických dražeb dražbu ID 210256. 
Dražen měl být soubor movitých věcí, konkrétně soubor bio a vegan produktů. 
Při vkládání dražební vyhlášky došlo k chybě a byla vložena jiná dražební vyhláška. 
Správce daně si chybu uvědomil ještě před tím, než došlo k zápisu dražitele, a proto dražbu 
zastavil a zveřejnil ji znovu pod ID 210260 se správnou dražební vyhláškou. 
 
V Pardubicích dne 29. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 Andrea Trojanová 
 referent a zástupce vedoucího oddělení 


		2021-11-29T11:22:24+0100
	Andrea Trojanová




